
  

UCHWAŁA NR 17/II/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi krajowej DK 58 oznaczoną w ewidencji gruntów 

jako działka nr geod. 40/2 i 706/1 w ciągu ul. Granicznej w Szczuczynie o łącznej powierzchni 1,4324 ha. 

§ 2. Przebieg drogi określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5129



Załącznik do uchwały Nr 17/II/18 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5129


		2018-12-13T10:54:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




